PROTOCOLO Nº 3536/2022
CHAMADA PÚBLICA N° 03/2022

ATA DE JULGAMENTO DAS DOCUMENTAÇÕES

Aos vinte e oito dias do mês de setembro de dois mil e vinte e dois, às nove horas e

dez minutos, reunida a Comissão Municipal de Licitações, procedeu-se à análise dos

Documentos  de  Habilitação  apresentados  pelos  participantes  deste  Chamamento,

quais sejam: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO BRADESCO SA, ITAÚ

UNIBANCO  SA,  BANCO  DO  BRASIL  S/A  e  CAIXA  ECONÔMICA  FEDERAL.  O

conteúdo dos envelopes “A” foram conferidos e rubricados pelos presentes. Constatou-

se que: o ITAÚ UNIBANCO S.A apresentou sua certidão de regularidade de débito para

com  o  Fundo  de  Garantia  por  Tempo  de  Serviço  (FGTS)  vencida,  e  a  CAIXA

ECONÔMICA FEDERAL, também apresentou  sua certidão de regularidade de débito

para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) vencida, além de não ter

apresentado  a  indicação  do  representante  legal  da  proponente,  com  a  respectiva

documentação,  conforme  letra  “h”  do  item  2.2  do  edital.  Diante  do  exposto,

declaramos  CREDENCIADOS:  BANCO  COOPERATIVO  DO  BRASIL  SA,  BANCO

BRADESCO SA e BANCO DO BRASIL S/A e, declaramos NÃO CREDENCIADOS:

ITAÚ UNIBANCO S.A. e CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.  Nada mais havendo a se

tratar,  a  reunião  foi  encerrada.  Fica  concedido  o  prazo  de  05  dias,  contados  da

publicação desta  Ata, para apresentação de recursos.  Pirassununga, 28 de setembro

de 2022.

RENIE ALEXANDRE LOURENÇOS
Presidente

DANILO ZERO DOS SANTOS                            SONIA R. G. A. SANTOS
                          Membro       Membro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo
Seção de Licitação

Comissão Municipal de Licitação

	PROTOCOLO Nº 3536/2022